
Klasická skateboard helma, přizpůsobit přijatelné jezdecké
Cyklistické helmy

Výhody Nejlepší Skate helma: 

-Je to super nejlehčí, pouze 300 g a dobře větrané.
-In-forma technologie: bezešvé, když přilba nárazem, celou helmu jednotné síly.
-Zahustit ABS Shell, ochrana by se prudce zvýšila. 
-Materiál s vysokou hustotou šedé EPS, nízká hmotnost, odolnost proti otřesům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
-S flexibilní úpravou patentu chvat spony, PA popruhy, omyvatelné polštářky. 
-oDvod vlhkosti Měkké podšívkové vložky které lze odstranit a vyčistit.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


-  Módní Skate helma s CE EN 1078 certifikát

Specifikace nejlepší Skate helmy:

Číslo modelu  Au-K003 Skate helma
 Materiál  Out-Mold EPS pěna a ABS Shell 
 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  11 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní

 Velikost/Obvod hlavy
S/xs: 52-56cm
S/M54-58cm
M/L58-62

 Hmotnost  300g
 Ukázkový čas  7 dní
 MOQ  500ks
 Podrobnosti o balíčku  PP taška + jednotlivé barevné balení box + mastercarton

Detailní fotografie nejlepší Skate helmy:







Znalost obvodů hlavy Skate helma:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.



Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!




